
 
გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №10
2025 წლის 1 ივლისი

ქ. გურჯაანი

 
გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ზოგიერთი ნორმატიული აქტის ძალადაკარგულად

გამოცხადების შესახებ
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის 25-ე მუხლის  შესაბამისად, გურჯაანის
მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად იქნეს ცნობილი გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს შემდეგი
დადგენილებები:
1. „მუნიციპალური გენდერული თანასწორობის საბჭოს შექმნისა და საბჭოს დებულების დამტკიცების
შესახებ“ გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 5 თებერვლის №15 დადგენილება
(გამოქვეყნების წყარო, www.matsne.gov.ge, 12/02/2018, 010250050.35.166.016382 ).

2. „გურჯაანის მუნიციპალიტეტის გენდერული თანასწორობის სტრატეგიის დამტკიცების შესახებ“
გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2020 წლის 15 მაისის №17 დადგენილება (გამოქვეყნების
წყარო, www.matsne.gov.ge,  19/05/2020, 010250050.35.166.016482 ).
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

გურჯაანის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ვანო ბერიძიშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025005035166016632


